
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Донбаська  державна  машинобудівна  академія 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРАМАТОРСЬК
(населений пункт)

від «11» серпня 2021 року №04-170

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Донбаська державна машинобудівна академія 
у 2021 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2021 року, протокол 
№12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Віктор КОВАЛЬОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 04-170

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10175151 835357 Бабаскіна Катерина Віталіївна 098528 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038881

Галузеве 
машинобудування

195,800

2 9376896 835357 Барбулін Валерій Олександрович 087851 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0022026

Галузеве 
машинобудування

201,500

3 9108469 835357 Бесчетнікова Оксана Сергіївна 060968 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007305

Галузеве 
машинобудування

177,200

4 9207759 835357 Зоз Мирон Володимирович 087839 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043688

Галузеве 
машинобудування

191,600

5 10172537 835357 Коротков Олександр Анатолійович 098531 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039128

Галузеве 
машинобудування

169,800

6 10176390 835357 Костенко Михайло Костянтинович 098534 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048137

Галузеве 
машинобудування

147,400

1



7 9046977 835357 Котов Владислав Андрійович 098536 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048213

Галузеве 
машинобудування

153,300

8 9281667 835357 Петренко Дмитро Іванович 060967 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058975

Галузеве 
машинобудування

181,200

9 9541434 835357 Савченко Микита Сергійович 087848 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0104253

Галузеве 
машинобудування

165,600

10 10199011 835357 Семенченко Станіслав Романович 098530 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039707

Галузеве 
машинобудування

176,700

11 9209500 835357 Соколов Дмитро Дмитрович 087843 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045307

Галузеве 
машинобудування

175,700

12 9205062 835357 Хованець Олена Василівна 060969 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0051325

Галузеве 
машинобудування

174,800

13 9366119 835357 Шабля Дмитро Леонідович 087852 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0022458

Галузеве 
машинобудування

196,300

14 9367188 835357 Юсіфов Вадим Кямілович 098541 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048313

Галузеве 
машинобудування

157,200

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 04-170

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9271825 821908

Волонтьоров Олег Олегович 086441 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0000282

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

153,300

2 9545782 821908

Гаркунов Дмитро Михайлович 086445 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0016404

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

140,950

3 9540009 821908

Гурін Максим Володимирович 086470 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0095466

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

117,600

3



4 9258335 821908

Делієв Олександр Сергійович 086463 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0026433

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

164,100

5 9539367 821908

Ільїнський Михайло Ігорович 086466 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0026798

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

127,200

6 9268181 821908

Іус Даніїл Євгенійович 086458 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0028341

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

129,200

7 9539936 821908

Ковальчук Олег Геннадійович 086464 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0028434

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

124,600

8 9258930 821908

Лебеденко Максим Володимирович 086468 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0029088

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

164,600

9 9263020 821908

Лістровой Владислав Андрійович 086449 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030123

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

115,600

10 9321404 821908

Лобода Тимофій Геннадійович 086442 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0018763

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

144,700

11 9333595 821908

Приходько Микола Віталійович 086444 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0019053

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

136,100

12 9274157 821908

Пружняк Микола Миколайович 086862 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0019433

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

190,100

13 9281737 821908

Сотников Владислав Володимирович 086477 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030869

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

136,800

4



14 9275188 821908

Шишман Максим Олегович 086480 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0031283

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

140,100

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 04-170

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9223171 835961

Душенко Роман Андрійович 113436 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0101834

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

119,200

2 9228228 835961

Поставничий Ігор Володимирович 113448 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0055768

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

131,600

6


